Чёваш Республикинчи
Шёмёршё район администраций.н

 финанс пайе

ПРИКАЗ

Финансовый отдел администрации

 Шемуршинского района
Чувашской Республики

ПРИКАЗ

__30.12.2013=._____ № 17

 Шёмёршё ял.

              30.12.2013 г.____ № _17_

село Шемурша

О санкционировании расходов муниципальных

бюджетных учреждений Шемуршинского района,

источником финансового обеспечения которых

являются субсидии, полученные в соответствии с

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, а также

инвестиции, полученные в соответствии с пунктом 5

статьи 79 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

        В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1,  пунктом 5 статьи 79 Бюджетного

кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010г. № 83-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

(далее – Федеральный закон) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов муниципальных

бюджетных  учреждений Шемуршинского района, источником финансового обеспечения которых

являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, а также

инвестиции, полученные в соответствии с  пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской

Федерации.

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2014 года и применяется к муниципальным

учреждениям  Шемуршинского района, в отношении которых нормативными правовыми актами

органов местного самоуправления Шемуршинского района, с учетом положений части 16 статьи

33 Федерального закона, принято решение о предоставлении им субсидий из бюджета

Шемуршинского района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации.

       3. Распространить действие настоящего приказа на операции по санкционированию

расходов муниципальных учреждений сельских поселений Шемуршинского района Чувашской

Республики.

Начальник финансового отдела

администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                            О.А.Миронова